
Ceny platí od 17. 7. od 8 hodin do 23. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

100 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 999 Kč v termínu od 19. 7. do 21. 7. 2013 
obdržíte na pokladně v hypermarketech a obchodních domech

kupon na 100 Kč na další nákup nad 999 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 29. 7. do 4. 8. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníkům.

Pokračuje

73,90�

54,90

138,90�

99,90
9,90�

6,90

78,90�

49,90

14,90�

7,90

178,90�

109,90
42,90�

27,50

Always ultra duo
dámské hygienické 
vložky, 20 ks
(1 ks = 2,75)
-25 % na všechny
výrobky Always dámské 
hygieny

Platí do 30. 7. 2013.

Vepřová krkovice
bez kosti
pultový prodej nebo 
ochranná atmosféra, 1 kg

Tesco
Toaletní papír
různé druhy, 3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6,24)

Platí do 30. 7. 2013.

Meloun vodní
volný prodej, 1 kg

Sunol
Slunečnicový olej
1 l

Kuřecí prsní řízky
 chlazené balené, 1 kg  
- pultový prodej 1 kg
109,90 (177,90�)
Pultový prodej neplatí
pro OD Plzeň.

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
 - balené 400 g
29,90 (49,90�) - 40 %
(100 g = 7,48)

Dodavatelé:  METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.; LITOSANERA S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.;
Vodňanská drůbež, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s. ID. č. 2013/21

14,90�

9,90

17,90�

12,90

Magnesia
perlivá minerální voda,
1,5 l
(1 l = 6,60)
-30 % na všechny
Magnesia minerální 
vody 1,5 l

Staropramen cool
- lemon
- grep
- hořký pomeranč
- cidermix
0,5 l
(1 l = 25,80)

Platí do 30. 7. 2013. 

Výprodej zahradního nábytku

-75 %
a vybraného zahradního sortimentu

Platí od 18. 7. do 30. 7. 2013. Neplatí pro My Národní.

-25%

-25% -30%

-35%

-45%

-35%

-35%

-25%

-30%

garance kvality

ilustrační foto

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

21_CR_REG.indd   1 8.7.13   19:51



2

platí od 1. 7. do 31. 7. 2013

HIT měsíce července

Dodavatelé:  KOFOLA A. S., KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; PR.I.V.I. S.R.I.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O.;
Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O. ; Pivovary Staropramen; Loreál s.r.o.; GASTON SPOL.S.R.O; Mlékárna Hlinsko a.s.

10,90�

8,50

16,90�

11,90

79,90�

44,90
Staropramen
světlé výčepní pivo, sklo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,-)

Mattoni
minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Tesco 
Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 59,87)

16,90�

12,90
108,90�

84,90
16,90�

11,90

89,90�

59,90

Drůbeží debrecínka
pultový prodej, 100 g

Vepřová plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Tatra
Ledová káva
500 ml
(100 ml = 2,38)

Nestlé
Dětské cereálie
více druhů, 425–450 g
(100 g = 13,31–14,09)

Dreft
50 pracích dávek
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,50)

Elseve
- šampon na vlasy 250 ml
- balzám na vlasy 200 ml
(100 ml = 19,96; 24,95)
různé druhy
V nabídce také
Šampony na vlasy 400 ml
se slevou 35 %.

279,90�

139,50

80,90�

49,90

Sada polštář
a přikrývka
70 x 90 cm,140 x 200 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.

Tefal Welkome
pánve, 3 ks,
20, 24 a 28 cm
Akční cena platí
od 24. 6. 2013.

750,-�

375,-
999,-�

499,-

Olivy černé
bez pecky
300 g,
pevný podíl 130 g
(100 g = 15,31)

24,90�

19,90

-40%

-20%

-20%

-20% -25%

-30%
-25%

na všechny 
Mattoni ochucené 

minerální vody
1,5 l

-50%

-35%

-50%-50%

-20%
na všechny Kaiser Franz 
Josef olivy, olivové oleje 
a ostatní konzervované 

potraviny
103–500 g

21_CR_REG.indd   2 8.7.13   18:35



3

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Losica, s.r.o.; FrostFood a.s.

94,90�

64,90

42,90�

36,-

79,-�

63,-

58,90�

49,90
39,90�

24,90

79,90�

59,90

156,-�

108,90
198,90�

174,90

Kachna
mražená, 1 kg

Losos – filet
bez kůže
pultový prodej, 100 g 
 - balený 100 g 37,50 (44,50�)
Pultový prodej platí pouze pro 
prodejny s úsekem ryb.

Krůtí stehenní 
řízky na gril
500 g
- Krůtí špíz na gril 400 g 
55,- (69,-�)
(100 g = 12,60 a 13,75)

Mletý masný 
polotovar hovězí
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 9,98)

Krůtí mletý 
masný polotovar
vakuově balený, 520 g
(100 g = 4,79)

Kuřecí čtvrtky
chlazené balené, 1 kg

Uzená vepřová 
kýta bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Hovězí plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Ceny na této straně
platí do 23. 7. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

149,90�

99,90
299,-�

219,90
79,90�

44,90

Siviero Maria 
Zmrzlina
více druhů, 500 g
(100 g = 19,98)
Neplatí pro OD.

Platí již od 10. 7. 2013.

Marinované
tygří krevetky
2 druhy, 500 g
(100 g = 43,98)

Platí již
od 10. 7. 2013.

Don Peppe 
Jahodové knedlíky 
tvarohové
680 g
(100 g = 6,60)
Neplatí pro OD.

Platí již od 10. 7. 2013.

-15%-15%-35%

-25%

-30%

79,-�

-20%

-30%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

-30% -25%
-40%

na všechny 
Don Peppe

knedlíky

21_CR_REG.indd   3 8.7.13   18:35



4 Ceny na této dvoustraně
platí do 23. 7. 2013.

Dodavatelé:  Masozávod Krahulčí, a.s.; Zott s.r.o.; MILTRA B s.r.o; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.;  MP Krásno, a.s.; MADE GROUP, a.s.; Drůbežářský závod 
Klatovy, a.s; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o., Losica s.r.o.; Melites spol. s r.o.

23,90�

17,90
27,90�

19,90

15,90�

12,70

Eidamský 
salámový sýr 40%
plátky, 100 g

Zottarella
125 g
(100 g = 15,92)
V nabídce také 
Zottarella s bazalkou 
125 g nebo Zottarella 
250 g se slevou 25 %.

Selský salám
pultový prodej, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

18,90�

14,90

20,90�

16,50
Hamburská kýta
pultový prodej, 100 g
Platí již od 10. 7. 2013.

Šunka od kosti 
výběrová
pultový prodej, 100 g
 - Šunka od kosti nejvyšší 
jakosti balená, 100 g
21,50 (26,90�)
Platí již od 10. 7. 2013.

19,90�

14,90

18,90�

15,90

Pikantní slanina 
delikates
pultový prodej, 100 g
Platí již od 10. 7. 2013.

Poličan
pultový prodej, 100 g
- Tesco Poličan balený, 100 g 
18,50 (21,90�)
Platí již od 10. 7. 2013.

13,90�

10,90
11,90�

9,50

29,90�

24,90

Česneková 
pomazánka se 
sýrem a salámem
pultový prodej, 100 g
Platí již od 10. 7. 2013.

Pařížský pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
Platí již od 10. 7. 2013.

24
Listové těsto 
- Těsto na pizzu 
chlazené, 300 g
(100 g = 8,30)

Platí již od 10. 7. 2013.

52,90�

41,90

Gnocchi
bramborové 
chlazené, 500 g
  - Gnocchi bramborové 
mini chlazené, 500 g
47,90 (59,90�)
(100 g = 8,38 a 9,58)

Platí již od 10. 7. 2013.

Šetřete při každém nákupu!

-25%

-20%

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

-25%
na všechny 

plátkové sýry
Miltra B, s. r. o.

-20%

20,90�

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%

-15%

BEZ
LEPKU

-20%-20%

-15%-20%

6,90�

5,80
Slovenský točený 
salám
pultový prodej, 100 g
Platí již od 10. 7. 2013.

6,90�6,90�

-15%

BEZ
LEPKU

21_CR_REG.indd   4 8.7.13   18:36



5

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé:  MADETA a.s.; Müller ČR/SR k.s.; TPK, spol.s.r.o.; Danone a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; TPK, spol.s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r.o.

29,90�

20,90

15,90�

11,90

24,90�

18,90

15,90�

12,90
54,90�

39,90
15,90�

12,90

12,90�

10,90
14,90�

9,90
Müller mix
více druhů, 150 g
(100 g = 7,93)

Cottage 
více druhů, 150 g
(100 g = 12,60)

Apetito  
více druhů, 140–150 g
(100 g = 13,93–14,93)

12
Kunín Mléčná rýže 
ochucená 
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná rýže 
natural 150 g 11,80 (13,90�)
(100 g = 8,60 a 7,87)

Activia
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

Gouda
pultový prodej, 100 g

Krajanka
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

Pribináček 
více druhů, 80 g
 - Pribináček ovocík
2 druhy, 75 g 
(100 g = 12,38 a 13,20)

15,90�

11,90
22,90�

15,90
35,90�

27,90

Zakysaná smetana 
klasik 15% 
190 g
(100 g = 6,26)
V nabídce také Zakysaná 
smetana krémovitá 12% 
190 g nebo Zakysaná 
smetana deluxe 190 g
se slevou 25 %.

Müllermilk
více druhů, 400 g
(100 g = 3,98)

Perla máslová 
příchuť
- Perla plus vitaminy
- Perla máslová příchuť 
se špetkou soli* 
500 g
(100 g = 5,58)
* Neplatí pro MY Liberec.

Šetřete při každém nákupu!

-25%

-30%

-15%-25%-15%

12,90�

-15%-30%

-20%

-25% -30% -20%

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

21_CR_REG.indd   5 8.7.13   18:36



6

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně
platí do 30. 7. 2013.

Dodavatelé:  Unilever, Povltavské mlékárny, Drůbežárny Klatovy, NESTLÉ ČESKO S.R.O., TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O., EMCO S.R.O.;
AL-NAMURA SPOL S R.O., La Food,s.r.o., Gaston spol.s.r.o., DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC

139,90�

114,90
Kuřecí špíz
s klobásou
ochranná atmosféra, 1 kg

46,90�

34,90

Sedlčanský 
Hermelín – duo
200 g
(100 g = 17,45)
Neplatí pro OD Plzeň.

Platí již od 3. 7. 2013.

47,90�

35,90

Hellmann’s 
Tatarská omáčka
 - Hellmann’s Majonéza
440 ml
(100 ml = 8,16)
V nabídce také 
Hellmann’s Dressing
více druhů, 235 ml
se slevou 25 %.
Platí již od 3. 7. 2013.

8,90�

6,50
Deli – tyčinka
pistáciová, 35 g 
(100 g = 18,57)

41,90�

27,90

105,90�

84,50

Pickwick
Ovocný čaj
více druhů, 25–50 g
(100 g = 119,60–59,80)

Jihlavanka 
standard 
200 g
(100 g = 42,25)

74,90�

44,90
19,90�

12,90
Krit – krekry
slané, 125 g
(100 g = 10,32)

Pringles
více druhů, 150–165 g
(100 g = 29,93–27,21)

44,90�

29,90
28,90�

21,50
Tuňákový salát 
Exotic
185 g
(100 g = 16,16)

Zlaté menu
Čočka velkozrnná
500 g
(100 g = 4,30)

Zlaté menu
Rýže parboiled
960 g
(100 g = 3,32)
V nabídce také 
Zlaté menu Rýže 
dlouhozrnná
ve varných sáčcích,
8x 120 g
se slevou 25 %.

42,90�

31,90

-15%

-30%

-25% -25%

Soutěžte na Tesco Facebooku
a staňte se kapitánem našeho létajícího stroje!
Tesco letí na Red Bull Letecký Den!

-20%
na všechny 
Jihlavanka
mleté kávy

70–500 g
-40%-35%

-30%
na všechny 

Giana tuňákové
saláty 185 g

-25%
na všechny 

Zlaté menu
luštěniny

42,90�

-25%

-25%
na všechny 

Deli tyčinky
35–50 g

21_CR_REG.indd   6 8.7.13   18:36



7

Tesco Mobile
Váš nový mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Nakupujte výhodně

Dodavatelé:  Poděbradka a.s, PEPSICO CZ s.r.o., MASPEX CZECH S.R.O., AL-NAMURA SPOL S R.O., CESKE VINARSTVI CHRAMCE, SKOMA-LUX S.R.O.,
BOHEMIA SEKT, S.R.O. , CESKE VINARSKE ZAVODY, PLZENSKY PRAZDROJ A.S., HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S., FONTEA A.S.

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Pepsi
více druhů, 1,5 l
Běžná cena
za 1 ks 29,90
(1 l = 19,93)

20,90�

15,90

89,90�

59,90

99,90�

64,90

Dobrá
voda – čaj
více druhů, 1,5 l
(1 l = 10,60)

Veltlínské zelené
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 79,87)
V nabídce také
další druhy vín
Víno Mikulov 0,75 l
se slevou 30 %.

Muscat
Golden Goblet 
Collection
0, 75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín Golden
Goblet Collection 0,75 l
se slevou 35 %.

32,90�

19,90

14,90�

10,90

34,90�

23,90
Big Shock!
energetický nápoj,
více druhů, 0,5 l
(1 l = 39,80)

Dobrá voda
ochucená
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Caprio
Ovocný nápoj
pomeranč, 2 l
(1 l = 11,95)
Neplatí pro OD.

9,90�

6,90

86,50�

68,90

76,90�

54,90
Březňák
světlé výčepní pivo,
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 13,80)

Gambrinus
světlé výčepní,
plech, 6x 0,5 l
(1 l = 22,97)

Původní 
sklepmistr
- červené
- bílé
- růžové
1 l

74,90�

59,90

Zweigeltrebe
České vinařství 
Chrámce
0,75 l
(1 l = 79,87)
V nabídce také další 
druhy vín České 
vinařství Chrámce 0,75 l 
se slevou 20 %.

13,90�

6,90
Clearview
ledový čaj,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 4,60)
Neplatí pro OD My.

-30%

-35%

-20%
1 + 1
ZDARMA-25%

-35%
na všechny 
 Big Shock!

0,5 l

-30%
na všechny 

 Caprio ovocné nápoje 
a nápojové

koncentráty
0,7 l a 2 l

-30%

-20%

-25%

-20%

-50%

21_CR_REG.indd   7 8.7.13   18:37



8

U nás si vždy vyberete

Ceny na této dvoustraně
platí do 30. 7. 2013.

Dodavatelé:  GLOBAL SPIRITS S.R.O., JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHERO, REMY COINTREAU CZ REP. S.R.O., BOHEMIA SEKT, S.R.O., ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.,
PROCTER&GAMBLE S.R.O., PEPCOM S.R.O., BOCHEMIE A.S., HOMEBRANDS, A.S., COLGATE-PALMOLIVE S.R.O

399,90�

299,-
419,90�

299,-
Jägermeister 
35%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Platí do 23. 7. 2013.

J. Walker
Red Label
40%, 0,7 l
(1 l = 427,14)
V nabídce také
J. Walker Black Label 
0,7 l se slevou 25 %.
Platí do 23. 7. 2013.

Milenec nebo rodič? S námi máte vždy na výběr 

89,90�

69,90
139,90�

109,90

539,-�

399,-

Nicolaus
- strawberry*
- limone*
- cherry**
16% 0,5 l
(1 l = 139,80)
*Neplatí pro OD.
**Neplatí pro HM Hr. 
Králové, Zlín.

Platí do 23. 7. 2013.109
Vodka
Nordic ice
37,5%, 0,5 l
(1 l = 219,80)

Platí do 23. 7. 2013.

Olmeca
Tequila 
reposado*
38%, 0,7 l
(1 l = 570,-)
V nabídce také
Olmeca Tequila 
blanco**
za 399,-.
*Neplatí pro OD Praha.
**Neplatí pro OD.

Platí do 23. 7. 2013.

59,90�

34,90
92,90�

73,90
45,90�

34,-

Biolit UNI
400 ml
(100 ml = 18,48)
V nabídce také další 
výrobky Biolit
se slevou 20 %.

Savo Prim 
6 v 1
univerzální 
dezinfekční 
prostředek, 
různé druhy, 1 l, 

44,90�

35,90
Pepino
Extra Thin
kondomy, 3 ks
(1 ks = 11,97)

Platí do 23. 7. 2013.

95,90�

59,90
Wellaflex
lak na vlasy, 250 ml 
(100 ml = 23,96)

Platí do 23. 7. 2013.

114,90�

79,90
Oral B Pro
expert clinic line
zubní kartáček
Platí do 23. 7. 2013.

79,90�

49,90

Pantene 
- balzám na vlasy 200 ml
- šampon na vlasy 250 ml 
různé druhy
(100 ml = 24,95, 19,96)

Platí do 23. 7. 2013.

Palmolive 
Naturals
sprchový gel,
různé druhy,
250 ml
(100 ml = 13,96)

-25%-25%

-20%

-25%

-20%

-40%-20%-25%

-20%
na 

Pepino
výrobky

-35%
na 

Wellafl ex
výrobky

-30%
-35%

na 
Pantene vlasovou 

kosmetiku

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

21_CR_REG.indd   8 8.7.13   18:37



9

Nakupujte výhodně
www.ffmoda.com

Tričko s dlouhým rukávem vel.: 1,5–7 let
Tričko s krátkým rukávem vel.: 6–15 let

69,-

Po
kra
ču
je

Dodavatelé: PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O, HENKEL CR S. R. O., NESTLÉ ČESKO S.R.O.

Felix
kapsičky pro kočky, 
různé druhy, 4x 100 g
(100 g = 9,98)

49,90�

39,90
229,-�

169,90
289,90�

199,-

Rex
60 pracích
dávek
- prací prášek
6 kg
(1 kg = 33,17)
- prací gel 4,38 l
(1 l = 45,43)
různé druhy

Lenor 
aviváž, 
různé druhy, 2x 2 l
(1 l = 42,48)

-20%-25%
-30%

na všechny 
Rex prací

prostředky

21_CR_REG.indd   9 8.7.13   18:38



10

Dobijte si kredit
v Tesco!

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Novodvorská - 8–23 hod., Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 30. 7. 2013.

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového 
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní 
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

Elektronika a domácí potřeby

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

7999,-�

6499,-

9999,-�

7999,-

349,-�

244,-
149,90�

104,90

Sekáček
potravin ECG 150 ES
příkon 150 W, nerezové sekací
nože, 5 nástavců, hrubé strouhání,  
jemné strouhání, tenké plátky,
tenké vlnité plátky,
strouhání tvrdého sýra 6499

Pračka PHILCO PL1061 TL
plnění vrchem, max. počet otáček 
1000/min., kapacita 6 kg,
spotřeba 47 l, hlučnost praní/
/odstřeďování
58 dB/78 dB
Neplatí pro OD, MY,
HM Nový Smíchov
a Novodvorská.

Sušák na prádlo
20 m

Tesco
Mop Salsa
- náhrada
41,90 (59,90�)

135,90�

67,90

549,-�

329,-

Tesco
Nafukovací 
lehátko
3 barvy
- Tesco Fluoreskující 
lehátko
Cena platí již
od 10. 7. 2013.

Koloběžka
dívčí nebo chlapecká
Cena platí již
od 10. 7. 2013.

949,-�

749,-

Sada 
tyčového 
mixéru
ETA 2015
příkon 450 W, nůž z nerez 
oceli, metlička na šlehání

LED JVC
LT-39HG47E
úhlopříčka 39" (99 cm), 
LED technologie, 
ultraslim design, Full HD, 
DVBT,  3x HDMI, USB

2299,-�

1149,-
Sada zavazadel
6 kusů, šedá barva
Cena platí již
od 1. 7. 2013.

479,-�

299,-

Carlson Motorový olej
10W-40 4 l
(1 l = 74,75)
- 15W-40 4 l 269,- (399,-�)
(1 l = 67,25)
- 5W-40 4l 419,- (649,-�)
(1 l = 104,75)
Z obchodních domů platí
pouze v OD Brno a Pardubice.

Cena platí již
od 10. 7. 2013.

999,-�

799,-

6999,-�

5999,-5999

LED JVC
LT-32HA45E
úhlopříčka 32“ (81 cm),
LED technologie,
HD Ready, DVBT,
2x HDMI, USB,
extraslim design

Platí od 1. 7.
do 31. 7. 2013.

UŠETŘÍTE

1500,-

UŠETŘÍTE

2000,-

-20% -20%

-30% -30% -20%

499,-�

399,-

Žehlička na vlasy 
PHILIPS HP8309
rychlé zahřátí do 30 sekund, 
profesionální teplota
210 °C, keramické destičky 
pro dokonalé klouzání
a lesklý účes

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO39" (9
9 cm)

-50% -50%

-40%

ušetříte
1000,-

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

32" (8
1 cm)

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCOEXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

59995999
úhlopříčka 32“ (81 cm), na splátky 

10x 599,90

Úrok

na splátky 
10x 649,90

Úrok

TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNETUNERRTUNETUNERRTUNETUNE

21_CR_REG.indd   10 8.7.13   18:40



11

Dobijte si kredit
v Tesco!

Snadno, rychle a výhodně!
Sbírejte Clubcard body i za nákup kreditu.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 17. 7. od 8.00 do 23. 7. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/21.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

-40 %  na dětské míče

30%
sleva vybraných 
venkovních hraček, 
bazénů a příslušenství

-20 % na uvedené mobilní telefony

Platí do 30. 7. 2013.

159,90�

111,90
399,-�

279,-
269,-�

133,90

Dětský míč
různé motivy,
2 velikosti

Tesco
Otevírací 
miniforma
2 ks
V nabídce také další 
miniformy.

Aqua optima 
Filtrační konvice
-filtry Aqua optima 3 ks 
279,- ( 399,-�)
(1 ks = 93,-)

Zapékací miska 
skleněná
s víkem
2,9 l

999,-�

599,-

49,90�

od 29,90

- HUAWEI G7220  1199,- (1499,-�)
- NOKIA 300  1899,- (2379,-�)
- CPA HALO 9  959,- (1199,-�)
- HUAWEI ASCEND Y200  2799,- (3499,-�)
- ZIO dual D1  639,- (799,-�)

Elektronický terč
- Unicorn terč
629,- (1049,-�)

949,-�

499,-
1899,-�

999,-

Power Force 
Úhlová bruska 
900 W
- Příklepová vrtačka 
710 W 549,- (999,-�)
Z obchodních domů
platí pouze v OD Brno, 
Plzeň a Pardubice.

Power Force 
Kotoučová pila 
1400 W, s laserem
Neplatí pro OD a My.

169,90�

118,90

Ambipur
osvěžovač
do auta, různé druhy
- náplň 99,90 (149,90�)
Z obchodních domů platí 
pouze v OD Brno.

499,-�

399,-

Brita Marella Cool
filtrační konvice,
barva oranžová, červená
nebo růžová
- Filtry Maxtra 3+1
519,- (649,-�)
Cena platí od 10. 7.
do 13. 8. 2013.

-40%

-30% -30% -50%

-45% -45%

ilustrační foto

-30% -20%

ilustrační foto

21_CR_REG.indd   11 8.7.13   18:41



Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně platí do 23. 7. 2013.12

Voňavé a křupavé

Ilustrační fota

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

•  17. 7. Martina
•  18. 7. Drahomíra

•  19. 7. Čeněk
•  20. 7. Ilja
•  21. 7. Vítězslava
•  22. 7. Magdaléna, Magda

•  23. 7. Libor, Larisa

29,90�

21,90
5,50�

4,20
6,90�

5,50
Duetky
více druhů, 220 g
(100 g = 9,95)

Dalamánek chlebový 
70 g
(100 g = 6,-)
Platí pouze pro obchody s vlastní 
pekárnou.

Makovka
88 g
(100 g = 6,25)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Tesco
Rajčata cherry
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Květák
1 ks

Kukuřice sladká 
v listu
1 ks

Cibule svazková
1 ks

39,90119,-19,90
Kalanchoe
 - Gerbera
květináč 12 cm,
1 ks

Mix zelených 
rostlin deluxe
květináč 17 cm,1 ks

Dahlie
 - Impatiens
květináč 12 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.

Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.

14,90
29,90

19,90
29,90

11,90
19,90 7,90

9,90

Hroznové víno 
bílé
volný prodej, 1 kg

Broskve
volný prodej, 1 kg

49,90
79,90 39,90

49,90

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-25%-20%-20%

-30%

-50% -40% -20%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-35% -20%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

21_CR_REG.indd   12 8.7.13   18:41


